

Daniel Horn Holding ApS

Melby Enghavevej 64, 3370 Melby

CVR-nr. 38 02 56 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2022.

Daniel Anders Horn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daniel Horn Holding ApS
Melby Enghavevej 64
3370 Melby

CVR-nr.: 38 02 56 27
Stiftet: 10. september 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Anders Horn, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Phases ApS, Varde
ProMakker ApS, Hillerød
Daniel Horn Invest ApS, Halsnæs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -855 mod kr. -18.693 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.053.492 mod kr. 492.692 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-855	-18.693
Nedskrivning af omsætningsaktiver	-1.878.428	-1.081.497
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.378.799	1.508.364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	189.011	102.101
Øvrige finansielle omkostninger	-8.265	-6.847
Resultat før skat	1.680.262	503.428
Skat af årets resultat	373.230	-10.736
Årets resultat	2.053.492	492.692
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.378.800	1.508.364
Disponeret fra overført resultat	-1.325.308	-1.015.672
Disponeret i alt	2.053.492	492.692

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.938.109	2.559.310
2 Kapitalinteresse	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.946.109</u>	<u>2.567.310</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.946.109</u>	<u>2.567.310</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.231.454	3.950.813
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	976.470	0
Andre tilgodehavender	89.800	377.301
Tilgodehavender i alt	<u>3.297.724</u>	<u>4.328.114</u>
Likvide beholdninger	<u>676.849</u>	<u>11.754</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.974.573</u>	<u>4.339.868</u>
Aktiver i alt	<u>9.920.682</u>	<u>6.907.178</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.831.927	453.127
5 Overført resultat	4.752.655	6.077.964
Egenkapital i alt	8.634.582	6.581.091
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	637.344	212.246
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	531.410	2.442
Anden gæld	102.346	96.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.100	326.087
Gældsforpligtelser i alt	1.286.100	326.087
Passiver i alt	9.920.682	6.907.178
6 Eventualposter		

Noter

	2021	2020	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	2.106.182	2.106.182	
Kostpris 31. december 2021	2.106.182	2.106.182	
Opskrivninger 1. januar 2021	453.128	1.944.764	
Årets resultat	3.378.799	1.508.364	
Udbytte	0	-3.000.000	
Nedskrivninger 31. december 2021	3.831.927	453.128	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.938.109	2.559.310	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Phases ApS, Varde	100 %	5.938.109	3.427.433
ProMakker ApS, Hillerød	100 %	-4.119.612	-735.440
Daniel Horn Invest ApS, Halsnæs	100 %	-474.653	-523.287
		1.343.844	2.168.706
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021		8.000	8.000
Kostpris 31. december 2021		8.000	8.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		8.000	8.000
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2021		50.000	50.000
		50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	453.127	1.944.763
Resultatandel	3.378.800	1.508.364
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-3.000.000</u>
	<u>3.831.927</u>	<u>453.127</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	6.077.963	4.093.636
Årets overførte overskud eller underskud	-1.325.308	-1.015.672
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>4.752.655</u>	<u>6.077.964</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for datterselskaberne ProMakker ApS og Daniel Horn Invest ApS . Støtteerklæringen er gældende frem til den 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
